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פונקציות אופציונליות
טלוויזיה

הדלקה וכיבוי של מכשיר הטלוויזיה
לחץ על כפתור הטלוויזיהd C כדי לכבות ולהדליק את מכשיר

הטלוויזיה.

tמכשיר הטלוויזיה דולק עם הערוץ האחרון שנצפה יוצג על
.Lהמסך

בחירת ערוץ
.P+/P- N העבר לערוץ הבא ע"י שימוש בכפתורי בחירת התוכנית

הגדרות קול ועוצמת שמע
פלט הקול דרך הרמקולים K או האזניות המחוברות (שקע החיבור

.(I

.Dהגדר את עוצמת השמע הרצויה ע"י שימוש ב -/+ כפתורי ה

הצגת טלטקסט
לחץ על כפתור הטלטקסט f Q כדי להציג או לעזוב את מצב1.

הטלטקסט.

.2P+/P- העבר לעמוד הבא ע"י שימוש בכפתורי בחירת התוכנית
.N

רדיו
כיבוי והדלקה של הרדיו

לחץ על כפתורי הווידאו e M כדי להדליק ולכבות את הרדיו.

tמכשיר הרדיו דולק עם התחנה האחרונה שנשמעה תוצג על המסך
.L

בחירת ערוץ
.P+/P- N העבר לערוץ הבא ע"י שימוש בכפתורי בחירת התוכנית

הגדרות קול ועוצמת שמע
פלט הקול דרך הרמקולים K או האזניות המחוברות (שקע החיבור

.(I

.Dהגדר את עוצמת השמע הרצויה ע"י שימוש ב -/+ כפתורי ה

בקרי שליטה בתריסים
.1.g P לחץ על כפתורי הפונקציות המיוחדות

בחר תריסים על הצג L ע"י שימוש בכפתורי בחירת התוכנית2.
.P+/P- N

.3.D פתיחה וסגירה של התריסים ע"י שימוש ב -/+ כפתורי ה

מקלט אינפרה אדום
השימוש במקלט אינפרה אדום הוא לצורך שליטה מרחוק במסוף

המטופל בעזרת מכשירי השליטה הסביבתיים.



פעולה
קריאה לצוות סיוע

לחצן הקריאה a A מואר באופן תמידי, כדי שיהיה ניתן למצוא את
מיקומם של הלחצנים גם בחושך, בקלות רבה יותר.

יצירת קשר עם צוות הסיוע
.B או a A לחץ על לחצן הקריאה

t.נדלק a A לחצן הקריאה

תשובות צוות הסיוע
רעשי גונג ברמקול K ולחצן הקריאה מהבהב.1.

השתמש במסוף המטופל כמו בטלפון כדי לדבר עם צוות הסיוע.2.

צוות הסיוע ינתק את ההתקשרות בסוף השיחה.3.

קריאת שירות
ה-LED של הלחצן מואר באופן תמידי, כך שקל יותר למצוא אותו, אפילו

בחושך.

.h F לחץ על לחצן קריאת השירות

t.נדלק h F של לחצן קריאת השירות LED-ה

צוות הסיוע ייצור קשר דרך המכשיר או יגיע באופן אישי.

כיבוי והדלקה של התאורה
ה-LED של כפתורי התאורה S מוארים באופן תמידי, כדי שיהיה ניתן

למצוא את מיקומם של הכפתורים גם בחושך, בקלות רבה יותר.

תאורת חדר (אופציונלי)
לחץ על כפתור תאורת החדר b G לחיצה קצרה.

t.תאורת החדר נדלקת ונכבית

תאורת קריאה (אופציונלי)
לחץ על כפתור תאורת החדר c R לחיצה קצרה.

t.תאורת הקריאה נדלקת ונכבית

פונקציות התפריט
הגדרת בהירות הצג

.1.E לחץ על כפתור תפריט

בחר בהירות על הצג L ע"י שימוש בכפתורי בחירת התוכנית2.
.P+/P- N

.3.Oכפתור OK אשר עם

.4.Dהגדר את הבהירות הרצויה ע"י שימוש ב -/+ כפתורי ה

השתמש בכפתור התפריט תפריט E כדי לעזוב את התפריט.5.

הגדרת ניגודיות הצג
.1.E לחץ על כפתור תפריט

בחר ניגודיות על הצג L ע"י שימוש בכפתורי בחירת התוכנית2.
.P+/P- N

.3.Oכפתור OK אשר עם

.4.D הגדר את הבהירות הרצויה ע"י שימוש ב -/+ כפתורי ה

השתמש בכפתור התפריט תפריט E כדי לעזוב את התפריט.5.

הגדרת עוצמת שמע
.1.E לחץ על כפתור תפריט

בחר עוצמת שמע על הצד L ע"י שימוש בכפתורי בחירת2.
.P+/P- N התוכנית

.3.Oכפתור OK אשר עם

בחר לאיזו פונקציה יש להגדיר את עוצמת השמע ע"י שימוש4.
.P+/P- N בכפתורי הבחירה

.5.Dהגדר את עוצמת השמע הרצויה ע"י שימוש ב -/+ כפתורי ה

השתמש בכפתור התפריט תפריט E כדי לעזוב את התפריט.6.



A/Bלחצני קריאה

Cכפתור טלוויזיה

D-/+ כפתור

Eכפתור תפריט

F(תאורת גילוי) LED כפתור קריאת שירות עם

Gתאורת חדר

H(אופציונלי) מקלט אינפרה אדום

Iחיבור אזניות

Jמיקרופון

Kרמקול

Lצג

Mכפתור רדיו

Nכפתורי בחירת תוכנית

Oכפתור אישור

Pכפתור פונקציה מיוחדת

Qכפתור טלטקסט

Rתאורת קריאה

S(תאורת גילוי) של כפתור תאורה LED

זהירות

אסור להשתמש כעזר לטיפוס

הכבל והמכשיר אינם עזר לטיפוס. אל תמשוך את עצמך מעלה ע"י שימוש במכשיר.



סקירה כללית

1

2

3

4

5
6

7

8

9
10

11

12

13

14

15
16
17

18

19



PAT-E מסוף מטופל
מדריך למשתמש

HEALTH CARE HE
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